

KØBMAND E. HEDEGAARD APS

Ballesvej 2, 7000 Fredericia

CVR-nr. 52 73 62 18

ÅRSRAPPORT FOR 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022

dirigent

Bent Nissen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Købmand E. Hedegaard ApS
Ballesvej 2
7000 Fredericia

CVR-nr.: 52 73 62 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Fredericia

Direktion

Bent Nissen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed, primært indenfor planteværnsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 58.337, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.098.409.

Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at resultat i 2022 være på niveau med 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		149.898	-164.949
Administrationsomkostninger		-75.422	-100.744
Resultat af ordinær primær drift		74.476	-265.693
Andre driftsindtægter		360.000	360.000
Resultat før finansielle poster		434.476	94.307
Finansielle indtægter	1	0	92.729
Finansielle omkostninger	2	-359.631	-22.927
Resultat før skat		74.845	164.109
Skat af årets resultat	3	-16.508	-141.152
Årets resultat		<u>58.337</u>	<u>22.957</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		58.337	22.957
		<u>58.337</u>	<u>22.957</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		288.958	361.198
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>288.958</u>	<u>361.198</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>288.958</u>	<u>361.198</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>11.325.177</u>	<u>6.521.543</u>
Varebeholdninger		<u>11.325.177</u>	<u>6.521.543</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.136.233	42.551.347
Andre tilgodehavender		<u>3.752.825</u>	<u>6.607.981</u>
Tilgodehavender		<u>104.889.058</u>	<u>49.159.328</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>116.214.235</u>	<u>55.680.871</u>
Aktiver i alt		<u><u>116.503.193</u></u>	<u><u>56.042.069</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>6.898.409</u>	<u>6.840.072</u>
Egenkapital		<u>7.098.409</u>	<u>7.040.072</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>63.569</u>	<u>79.462</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>63.569</u>	<u>79.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.995	8.365.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.279.600	33.233.569
Skyldigt sambeskatningsbidrag		32.401	51.997
Anden gæld		<u>8.920.219</u>	<u>7.271.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.341.215</u>	<u>48.922.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.341.215</u>	<u>48.922.535</u>
Passiver i alt		<u>116.503.193</u>	<u>56.042.069</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	6.840.072	7.040.072
Årets resultat	0	58.337	58.337
Egenkapital 31. december 2021	200.000	6.898.409	7.098.409

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	90.198
Kursreguleringer	0	2.531
	<u>0</u>	<u>92.729</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>92.729</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	318.563	0
Andre finansielle omkostninger	39.877	22.927
Kursreguleringer omkostninger	1.191	0
	<u>359.631</u>	<u>22.927</u>
	<u><u>359.631</u></u>	<u><u>22.927</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.401	51.997
Årets udskudte skat	-15.893	-15.893
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	105.048
	<u>16.508</u>	<u>141.152</u>
	<u><u>16.508</u></u>	<u><u>141.152</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	3.745.405	16.622.556	597.769
Kostpris 31. december 2021	3.745.405	16.622.556	597.769
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	3.384.208	16.622.556	597.769
Årets afskrivninger	72.239	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	3.456.447	16.622.556	597.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	288.958	0	0

Bogført værdi af bygninger på lejet grund udgør i alt t.kr. 289.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vitfoss A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets majoritetsaktionær - Vitfoss A/S, CVR-nr. 21205370, Ballesvej 2, 7000 Fredericia.

Nærtstående parter:

Virksomheder, hvori hovedaktionæren har bestemmende indflydelse og datterselskaber tilhørende DLG-koncernen samt dattervirksomheder tilhørende Vitfoss-koncernen. Selskabets direktion og bestyrelse.